

FixPhone ApS

Slotsgade 41
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2019

Nael J. Cheheibar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FixPhone ApS

Slotsgade 41

3400 Hillerød

Telefonnummer: 70345603

e-mailadresse: info@fixphone.dk

CVR-nr: 35524770

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel med telekommunikationsudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på DKK 155.255 og selskabets balance pr. 31.december 2017 udviser en egenkapital på DKK 118.437.

Selskabets Ledelse anser det opnåede resultat som mindre tilfredsstillende og forventer et forbedret resultat for regnskabsåret 2019.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning			1.593.563
Eksterne omkostninger			-578.496
Bruttoresultat			1.015.067
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.236.989	
Personaleomkostninger			-688.116
Lønninger		-702.299	
Andre omkostninger til social sikring		-21.304	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.191	-7.397
Andre driftsomkostninger		-661.450	
Resultat af ordinær primær drift		-155.255	319.554
Øvrige finansielle omkostninger			-19.271
Andre finansielle omkostninger		-20.108	
Ordinært resultat før skat		-175.363	300.283
Skat af årets resultat			-66.062
Årets resultat		-175.363	234.221
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			51.700
Overført resultat		-175.363	182.521
I alt		-175.363	234.221

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.000	22.191
Materielle anlægsaktiver i alt		42.000	22.191
Anlægsaktiver i alt		42.000	22.191
Råvarer og hjælpematerialer		435.000	435.000
Varebeholdninger i alt		435.000	435.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.061	
Andre tilgodehavender			126.042
Tilgodehavender i alt		40.061	126.042
Likvide beholdninger		351.101	529.309
Omsætningsaktiver i alt		826.162	1.090.351
Aktiver i alt		868.162	1.112.542

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		213.800	31.279
Overført resultat		-175.363	234.221
Forslag til udbytte			-51.700
Egenkapital i alt		118.437	293.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser			50.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			202.387
Skyldig selskabsskat			66.062
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		749.725	448.593
Forslag til udbytte for regnskabsåret			51.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		749.725	818.742
Gældsforpligtelser i alt		749.725	818.742
Passiver i alt		868.162	1.112.542

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver som er pantsat som sikkerhed.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret